
PATVIRTINTA 

Palangos lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

direktoriaus 2023 m. spalio 16 d. 

įsakymu Nr. V1-67 

 
REGIONINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, TĖVŲ IR  

PEDAGOGŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „ŽIBINTO ŠVIESA“  
NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Regioninės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų parodos „Žibinto šviesa“ (toliau – Parodos) nuostatai reglamentuoja jos 

tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų pateikimo, organizavimo tvarką ir autorių apdovanojimą. 

 2. Parodą organizuoja Palangos lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“, adresas – Taikos g. 
6, Palanga, tel.: 8 (460) 40392, e. paštas info@palangosgintarelis.lt 

        3. Parodos  koordinatorė Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Aurelija Jazbutienė. Parodos organizavimo grupė: priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė Žibutė Kubilienė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja Violeta Katkuvienė ir ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja  Inga Rupšienė,.  

 3. Parodos nuostatai skelbiami Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ interneto 

svetainėje www.palangosgintarelis.lt. 

 

II. TIKSLAI  

 

 4. Paminėti lapkričio 11-ąją - Šv. Martyno dieną; sukurti  žibintus, patiriant 
kūrybos džiaugsmą bendruomenėje ir šeimoje. 

       5. Bendradarbiauti su regiono ir Palangos miesto ikimokyklinėmis ugdymo 
įstaigomis. 
 

III.  UŽDAVINIAI 

 

 6. Puoselėti etninę ir istorinę kultūrą, supažindinti su lietuvių liaudies 

tradicijomis. 

 7. Ugdyti vaikų kūrybingumą, estetinį suvokimą, meninę ir pažinimo 

kompetencijas. 

 8.  Dalintis gerąja patirtimi bendradarbiaujant su kitomis ugdymo įstaigomis. 

 9.  Skatinti tėvų įsitraukimą ir kūrybišką laiko praleidimą su savo vaiku (-ais). 

 

III. DALYVIAI 

 

` 10. Parodoje kviečiami dalyvauti Palangos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai, pedagogai, tėveliai bei Kretingos lopšeliai-darželiai „Ąžuoliukas“,  

„Žibutė“. 

 

IV. DARBŲ PATEIKIMO IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

http://www.palangosgintarelis.lt/


 11. Dalyvių registracija vyksta per elektroninę renginių registracijos sistemą 

Semiplius  https://www.semiplius.lt/  

 12. Lauko žibintai kuriami iš įvairaus dydžio stiklainių, juos papuošiant 

įvairiomis meninėmis technikomis ir pasirinktomis priemonėmis (aplikacija, tapyba ir kt.), 

atsižvelgiant į tai, kad darbai bus eksponuojami lauke. 

                      13. Darbai pristatomi į Palangos lopšelį-darželį „Gintarėlis“, adresu – Taikos g. 6, 

Palanga, iki 2023 m. lapkričio 8 d.  

                      14. Paroda vyks Palangos lopšelio-darželio „Gintarėlis“ lauko erdvėse 2023 m. 

lapkričio 10 d.  

  

V. APDOVANOJIMAS 

 

 15. Parodos dalyviams bus išduotos Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
pažymos ir įstaigos padėkos raštai. 
  

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 16. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių darbus publikuoti savo nuožiūra. 

 17. Pateikdami vaikų darbus mokytojai atsakingi už tai, kad parodos dalyvių tėvai 

sutinka, jog jų vaikų darbai bus eksponuojami Palangos lopšelyje–darželyje „Gintarėlis“ ir 

įstaigos elektroninėje erdvėje (interneto svetainė, Facebook). 

 18. Dėl papildomos informacijos arba iškilus klausimams kreiptis el. paštu 

inga.rupsiene@palangosgintarelis.lt 

 19. Dalyvavimas šioje kūrybinių darbų parodoje reiškia autoriaus (-ių) sutikimą 

su visomis parodos sąlygomis. 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.semiplius.lt/


 


